
28/09/2023, 13:45 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-512929035 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/09/2023 | Edição: 186 | Seção: 3 | Página: 90

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba/12ª Superintendência Regional - Natal/RN

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 1/2023 - UASG 195020

PROCESSO Nº: 59517.000091/2023-19

Contratação de empresa especializada para prestação, de forma contínua, dos serviços de

vigilância armada e segurança patrimonial, nas dependências e instalações do prédio da 12ª

Superintendência Regional da CODEVASF, localizada na Rua Raimundo Chaves, nº 1969, edifício Vivaldo

Jácome, salas 101, 102, 103, 104, 105 e 205, bairro candelária, Natal/RN, Cep 59064-390, compreendendo

o fornecimento de mão de obra, de uniformes e de equipamentos de proteção individuais adequados à

execução dos trabalhos. Total de itens licitados: 3. Edital: 28/09/2023 das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às

17h30. Endereço: Rua Raimundo Chaves, nº 1969, Bairro Candelária - CEP: 59064-390 - Natal/RN ou

https://www.gov.br/compras. Entrega das Propostas: a partir de 28/09/2023 às 08h00 no site

www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 10/10/2023 às 10h00 no site www.gov.br/compras.

Informações Gerais: Disponíveis no site https://licitacoes.codevasf.gov.br/.

LINDBERG NATAL BARBOSA TINÔCO

Superintendente Regional

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


